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20 maja 2014

Z prac Zarządu Województwa 20 maja

W Muzeum Narodowym w Kielcach, o godzinie 13.00 odbędzie się pokaz filmu „Beskid Niski
2011 Survival Expedition”. Produkcja opowiada o jednej z wypraw zorganizowanych przez
Fundację Poza Horyzonty. Gościem pokazu będzie marszałek Adam Jarubas. We wrześniu
2011  r.  Jasiek  Mela  i  dziesięciu  niepełnosprawnych  uczestników  zmierzyło  się  z
dziesięciodniową,  survivalową  ekspedycją  po  najdzikszych  zakątkach  polskich  gór.
Przedsięwzięcie pokazało, że osoby niepełnosprawne mogą żyć aktywnie, podróżować i robić
rzeczy wielkie.

***

20 – 21 maja w Hotelu Ameliówka (Mąchocice Kapitulne) odbędzie się VII Krajowy Zjazd
Sprawozdawczo – Wyborczy Delegatów Związku Sybiraków. W wydarzeniu, które odbędzie
się po raz pierwszy na terenie województwa świętokrzyskiego, uczestniczyć będą delegacje
ze wszystkich województw. Obrady rozpoczną się o godz. 10.00 i potrwają do godz. 14.00.
Wezmą w nich udział: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz
Wojewoda Świętokrzyski,  posłowie  i  senatorowie,  przedstawiciele  Kancelarii  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, ministerstw oraz organizacji związkowych i kombatanckich.

***

„Inwestując w zdrowie, dbasz o przyszłość najmłodszych” to tytuł konferencji organizowanej
przez Kuratorium Oświaty w Kielcach we współpracy z Agencją Rynku Rolnego Oddział
Terenowy  w  Kielcach,  Wojewódzką  Stacją  Sanitarno  –  Epidemiologiczną  w  Kielcach,
Świętokrzyskim Centrum Onkologii oraz Świętokrzyskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego
w Modliszewicach. W programie m. in. wystąpienia na temat zagród edukacyjnych, stylu
żywienia  a  problemu  nadwagi  i  otyłości  wśród  dzieci  i  młodzieży  oraz  programu
edukacyjnego „Trzymaj Formę”. W spotkanie w Hotelu Kongresowym w Kielcach weźmie
udział Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

***

Dziś  obradować będą dwie Komisje  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego:  Budżetu i
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Finansów oraz Strategii  Rozwoju,  Promocji  i  Współpracy z Zagranicą.  W posiedzeniach
wezmą udział członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak.

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów  rozpocznie się o godz. 12.00 w sali  nr 452
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  w  Kielcach.  Proponowany
porządek  posiedzenia:
−zaopiniowanie  projektów  uchwał  Sejmiku  w  sprawach:  zmiany  uchwały  Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2028; zmian w budżecie województwa na 2014 rok.

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą rozpocznie
się o godz. 13.00 w sali nr 104 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
W tematyce: Część I: Dyskusja nad projektem Planu Publicznego Transportu Zbiorowego
Województwa Świętokrzyskiego.

Część II: Rozliczenie minionego sezonu zimowego ŚZDW w Kielcach 2013/2014. Informacja
dotycząca  „Raportu  z  przeglądu  i  oceny  dokumentów  strategicznych  i  programów
wojewódzkich”.

***

Dzisiaj podczas uroczystej gali w Willi Hueta w Kielcach po raz ósmy przyznany zostanie
tytuł  Belfra  Roku  –  edycja  2013/2014.  Gośćmi  uroczystości  będą  członkowie  Zarządu
Województwa Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek.


